
 

 

UCHWAŁA NR VIII/39/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KORSZACH 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korsze na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 3, art. 211, art. 212, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 222, 

art. 231 ust. 2, art.233, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) w sprawie zmiany Uchwały w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Korsze na rok 2024 - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 77 667,50 zł i po zmianie wynoszą 82 974 200,90 zł: 

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę 77 667,50 zł i po zmianie wynoszą 55 609 091,63 zł, dochody 

majątkowe nie zmieniają się i wynoszą 27 365 109,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu Gminy zwiększają się o kwotę 77 667,50  zł i po zmianie wynoszą 

89 026 151,29 zł: z  tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę 77 667,50 zł  po zmianie 

wynoszą 54 475 305,45 zł, wydatki majątkowe zmieniają się i po zmianie wynoszą 34 550 845,84 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmieniają się i  po zmianie 

wynoszą 34 550 845,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki jednostek pomocniczych gminy zmieniają się i po zmianie wynoszą 709 142,93 zł, w tym 

wydatki ze środków funduszu sołeckiego zmieniają się i wynoszą 709 142,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększają się o kwotę 

14 791,53 i wynoszą 197 956,35 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii zwiększają się o kwotę 14 791,53 zł 

i wynoszą 211 436,42 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 6 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się wydatki w kwocie 204 936,42 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania alkoholizmowi. 

§ 4. 1. Wynik budżetu Gminy Korsze nie zmienia się, jest  to deficyt, który wynosi 6 051 950,39  zł. 

Deficyt będzie pokryty przychodami, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 września 2024 r.

Poz. 4074



2. Przychody nie zmieniają się i wynoszą 7 971 950,39 zł, z tego przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami w kwocie 

29 219,36 zł, wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o fin. publ. w kwocie 1 339 201,42 zł 

oraz przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 603 529,61 zł. Przychody 

w kwocie 7 971 950,39 zł zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu w wysokości 6 051 950,39 zł i na 

rozchody w wysokości 1 920 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Rozchody nie zmieniają się i wynoszą 1 920 000,00 zł z przeznaczeniem na spłaty krajowych pożyczek 

i kredytów w wysokości 1 920 000,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6 051 950,39 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w kwocie 551 579,22 zł. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 

papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w paragrafie 

5 uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) pokrycie planowanego deficytu budżetu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Korsz. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Krzysztof Bamburek 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

Plan zmiany dochodów budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

20 489 612,27 0,00 14 791,53 20 504 403,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

241 164,82 0,00 14 791,53 255 956,35 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4074



1 pkt 2 i 3  

  
0270 

Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 

23 947,05 0,00 14 791,53 38 738,58 

758 
  

Różne rozliczenia 16 387 925,00 0,00 77 848,00 16 465 773,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 288 166,00 0,00 77 848,00 366 014,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

50 000,00 0,00 77 848,00 127 848,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 405 899,37 -21 339,00 4 161,97 1 388 722,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 84 975,00 -133,00 1 356,00 86 198,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
6 500,00 -133,00 0,00 6 367,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 320,00 0,00 1 356,00 3 676,00 

 
80104 

 
Przedszkola  355 744,00 -58,00 2 805,97 358 491,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z 

wychowania przedszkolnego 
0,00 0,00 2 747,97 2 747,97 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
2 000,00 -58,00 0,00 1 942,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 0,00 58,00 458,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 683 570,97 -3 428,00 0,00 680 142,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 433 500,00 -3 428,00 0,00 430 072,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 28 016,00 -17 720,00 0,00 10 296,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

28 016,00 -17 720,00 0,00 10 296,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 159 000,00 0,00 2 205,00 161 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4074



zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

 
85412 

 

Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

0,00 0,00 2 205,00 2 205,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 2 205,00 2 205,00 

bieżące razem: 55 531 424,13 -21 339,00 99 006,50 55 609 091,63 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

66 475,16 0,00 0,00 66 475,16 

majątkowe 

majątkowe razem: 27 365 109,27 0,00 0,00 27 365 109,27 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

669 346,84 0,00 0,00 669 346,84 

Ogółem: 82 896 533,40 -21 339,00 99 006,50 82 974 200,90 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

735 822,00 0,00 0,00 735 822,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków budżetu Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed 

zmianą 
7 299 641,17 1 495 584,17 1 495 584,17 5 098,08 1 490 486,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804 057,00 5 804 057,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 450,00 -4 450,00 -4 450,00 0,00 -4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 751,75 2 751,75 2 751,75 0,00 2 751,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 297 942,92 1 493 885,92 1 493 885,92 5 098,08 1 488 787,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 804 057,00 5 804 057,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

przed 

zmianą 
1 631 292,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 492,00 1 626 492,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 450,00 -4 450,00 -4 450,00 0,00 -4 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 626 842,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 626 492,00 1 626 492,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 
zmianą 

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed 

zmianą 
1 388 784,17 1 388 784,17 1 388 784,17 5 098,08 1 383 686,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 751,75 2 751,75 2 751,75 0,00 2 751,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 391 535,92 1 391 535,92 1 391 535,92 5 098,08 1 386 437,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
173 318,18 173 318,18 173 318,18 0,00 173 318,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 751,75 2 751,75 2 751,75 0,00 2 751,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 069,93 176 069,93 176 069,93 0,00 176 069,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed 

zmianą 
18 118 030,55 555 845,28 545 345,28 8 440,70 536 904,58 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 562 185,27 17 562 185,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 358,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 358,58 -5 358,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 112 671,97 555 845,28 545 345,28 8 440,70 536 904,58 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 556 826,69 17 556 826,69 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed 

zmianą 
17 765 280,22 353 094,95 353 094,95 0,00 353 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 412 185,27 17 412 185,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 358,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 358,58 -5 358,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 759 921,64 353 094,95 353 094,95 0,00 353 094,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 406 826,69 17 406 826,69 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4074



  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
4 977 185,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 977 185,27 4 977 185,27 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 358,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 358,58 -5 358,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 971 826,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 971 826,69 4 971 826,69 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed 

zmianą 
8 378 970,43 7 656 799,32 7 198 411,43 6 293 049,56 905 361,87 1 670,00 386 000,00 70 717,89 0,00 0,00 722 171,11 722 171,11 712 071,11 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 848,00 77 848,00 77 848,00 0,00 77 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 456 818,43 7 734 647,32 7 276 259,43 6 293 049,56 983 209,87 1 670,00 386 000,00 70 717,89 0,00 0,00 722 171,11 722 171,11 712 071,11 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
6 972 758,88 6 962 658,88 6 949 658,88 6 186 588,56 763 070,32 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 848,00 77 848,00 77 848,00 0,00 77 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 050 606,88 7 040 506,88 7 027 506,88 6 186 588,56 840 918,32 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
234 500,00 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 848,00 77 848,00 77 848,00 0,00 77 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 348,00 312 348,00 312 348,00 0,00 312 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed 

zmianą 
19 695 561,90 19 684 561,90 19 003 938,90 15 829 204,00 3 174 734,90 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 870,00 -25 870,00 -25 870,00 -5 000,00 -20 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 992,97 19 992,97 19 992,97 10 397,97 9 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 689 684,87 19 678 684,87 18 998 061,87 15 834 601,97 3 163 459,90 134 000,00 546 623,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed 

zmianą 
12 977 139,60 12 966 139,60 12 560 639,60 11 229 013,00 1 331 626,60 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 150,00 -3 150,00 -3 150,00 0,00 -3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 595,00 9 595,00 9 595,00 0,00 9 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 983 584,60 12 972 584,60 12 567 084,60 11 229 013,00 1 338 071,60 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed 

zmianą 
417 831,00 417 831,00 417 831,00 0,00 417 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 095,00 6 095,00 6 095,00 0,00 6 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 423 926,00 423 926,00 423 926,00 0,00 423 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
137 650,00 137 650,00 137 650,00 0,00 137 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 650,00 -2 650,00 -2 650,00 0,00 -2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 

Podróże służbowe 

krajowe 

przed 

zmianą 
4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 550,00 4 550,00 4 550,00 0,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed 

zmianą 
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed 

zmianą 
2 313 023,93 2 313 023,93 2 152 023,93 1 884 105,00 267 918,93 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 747,97 2 747,97 2 747,97 2 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 310 771,90 2 310 771,90 2 149 771,90 1 881 852,97 267 918,93 115 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 
zmianą 

435 000,00 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 747,97 2 747,97 2 747,97 2 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 747,97 437 747,97 437 747,97 437 747,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
6 230,00 6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
93 404,00 93 404,00 93 404,00 1 000,00 92 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 720,00 -17 720,00 -17 720,00 0,00 -17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 684,00 75 684,00 75 684,00 1 000,00 74 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

przed 

zmianą 
63 881,00 63 881,00 63 881,00 0,00 63 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 720,00 -17 720,00 -17 720,00 0,00 -17 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 161,00 46 161,00 46 161,00 0,00 46 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci w 

przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 
podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

przed 

zmianą 
245 560,00 245 560,00 237 060,00 217 660,00 19 400,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 560,00 250 560,00 242 060,00 222 660,00 19 400,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed 
zmianą 

814 538,00 814 538,00 779 038,00 626 600,00 152 438,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 188,00 817 188,00 781 688,00 629 250,00 152 438,00 0,00 35 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 650,00 2 650,00 2 650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 650,00 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed 

zmianą 
197 634,89 197 634,89 155 634,89 70 291,66 85 343,23 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 791,53 14 791,53 14 791,53 0,00 14 791,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 426,42 212 426,42 170 426,42 70 291,66 100 134,76 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed 

zmianą 
190 144,89 190 144,89 148 144,89 70 291,66 77 853,23 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 791,53 14 791,53 14 791,53 0,00 14 791,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4074



po zmianach 204 936,42 204 936,42 162 936,42 70 291,66 92 644,76 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 791,53 4 791,53 4 791,53 0,00 4 791,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 791,53 29 791,53 29 791,53 0,00 29 791,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
46 653,23 46 653,23 46 653,23 0,00 46 653,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 653,23 56 653,23 56 653,23 0,00 56 653,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed 
zmianą 

7 202 022,45 7 202 022,45 2 645 629,45 1 729 210,90 916 418,55 374 000,00 4 182 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 207 372,45 7 207 372,45 2 650 979,45 1 734 560,90 916 418,55 374 000,00 4 182 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed 

zmianą 
1 910 452,17 1 910 452,17 1 904 800,17 1 722 375,90 182 424,27 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 915 802,17 1 915 802,17 1 910 150,17 1 727 725,90 182 424,27 0,00 5 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
1 339 000,00 1 339 000,00 1 339 000,00 1 339 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 344 350,00 1 344 350,00 1 344 350,00 1 344 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed 

zmianą 
299 130,00 299 130,00 25 130,00 14 830,00 10 300,00 0,00 274 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 445,00 -13 445,00 -8 095,00 -3 595,00 -4 500,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 285 685,00 285 685,00 17 035,00 11 235,00 5 800,00 0,00 268 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85412 

 

Kolonie i obozy 

oraz inne formy 

wypoczynku 

dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także 

szkolenia 

młodzieży 

przed 

zmianą 
25 130,00 25 130,00 25 130,00 14 830,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 095,00 -8 095,00 -8 095,00 -3 595,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 035,00 17 035,00 17 035,00 11 235,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed 

zmianą 
2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -520,00 -520,00 -520,00 -520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 680,00 1 680,00 1 680,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75,00 -75,00 -75,00 -75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255,00 255,00 255,00 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed 

zmianą 
12 200,00 12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
1 695,00 1 695,00 1 695,00 0,00 1 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 595,00 595,00 595,00 0,00 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
3 205,00 3 205,00 3 205,00 0,00 3 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 
charakterze 

socjalnym 

przed 

zmianą 
219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 350,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 650,00 213 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 

Stypendia dla 

uczniów 

przed 

zmianą 
204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 350,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 650,00 198 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed 

zmianą 
6 736 610,68 6 686 610,68 674 582,68 353 919,00 320 663,68 0,00 6 012 028,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 743 610,68 6 686 610,68 674 582,68 353 919,00 320 663,68 0,00 6 012 028,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed 

zmianą 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

9 983 007,24 3 985 706,78 3 985 706,78 220 643,15 3 765 063,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 997 300,46 5 997 300,46 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 180,70 -1 004,70 -1 004,70 0,00 -1 004,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 039,79 4 039,79 4 039,79 0,00 4 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 981 866,33 3 988 741,87 3 988 741,87 220 643,15 3 768 098,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 993 124,46 5 993 124,46 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 

Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

przed 

zmianą 
5 402 242,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 402 242,93 5 402 242,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 398 066,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 398 066,93 5 398 066,93 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
777 243,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 243,93 777 243,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 176,00 -4 176,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 773 067,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 067,93 773 067,93 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 

Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed 

zmianą 
280 543,81 280 543,81 280 543,81 0,00 280 543,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,70 -4,70 -4,70 0,00 -4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 280 539,11 280 539,11 280 539,11 0,00 280 539,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed 

zmianą 
30 143,81 30 143,81 30 143,81 0,00 30 143,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4,70 -4,70 -4,70 0,00 -4,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4074



po zmianach 30 139,11 30 139,11 30 139,11 0,00 30 139,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 

Utrzymanie zieleni 

w miastach i 

gminach 

przed 

zmianą 
134 998,00 134 998,00 134 998,00 0,00 134 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 039,79 4 039,79 4 039,79 0,00 4 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 037,79 139 037,79 139 037,79 0,00 139 037,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
88 398,00 88 398,00 88 398,00 0,00 88 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 039,79 4 039,79 4 039,79 0,00 4 039,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 437,79 92 437,79 92 437,79 0,00 92 437,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki 
związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i 

kar za korzystanie 

ze środowiska 

przed 
zmianą 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed 

zmianą 
13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 

narodowego 

przed 

zmianą 
5 738 384,30 1 966 814,30 239 814,30 0,00 239 814,30 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 771 570,00 3 771 570,00 322 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 336,84 -2 336,84 -2 336,84 0,00 -2 336,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 534,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534,58 2 534,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 738 582,04 1 964 477,46 237 477,46 0,00 237 477,46 1 727 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 774 104,58 3 774 104,58 322 970,00 0,00 0,00 

 
92105 

 

Pozostałe zadania 

w zakresie kultury 

przed 

zmianą 
109 053,55 109 053,55 109 053,55 0,00 109 053,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 529,31 -1 529,31 -1 529,31 0,00 -1 529,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107 524,24 107 524,24 107 524,24 0,00 107 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 

zmianą 
24 488,82 24 488,82 24 488,82 0,00 24 488,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2,30 -2,30 -2,30 0,00 -2,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 486,52 24 486,52 24 486,52 0,00 24 486,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 

Zakup środków 

żywności 

przed 

zmianą 
36 564,73 36 564,73 36 564,73 0,00 36 564,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 527,01 -1 527,01 -1 527,01 0,00 -1 527,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 037,72 35 037,72 35 037,72 0,00 35 037,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed 

zmianą 
3 358 330,75 1 045 760,75 130 760,75 0,00 130 760,75 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 312 570,00 2 312 570,00 322 970,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -807,53 -807,53 -807,53 0,00 -807,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 534,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534,58 2 534,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 360 057,80 1 044 953,22 129 953,22 0,00 129 953,22 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 315 104,58 2 315 104,58 322 970,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 
zmianą 

25 060,75 25 060,75 25 060,75 0,00 25 060,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -802,43 -802,43 -802,43 0,00 -802,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 258,32 24 258,32 24 258,32 0,00 24 258,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 

Różne opłaty i 

składki 

przed 

zmianą 
700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5,10 -5,10 -5,10 0,00 -5,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 694,90 694,90 694,90 0,00 694,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 
372 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 600,00 372 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 534,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534,58 2 534,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 375 134,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 134,58 375 134,58 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 
88 948 483,79 54 397 637,95 38 079 748,63 24 557 258,63 13 522 490,00 2 480 170,00 11 692 661,43 70 717,89 0,00 2 074 340,00 34 550 845,84 34 550 845,84 1 035 041,11 0,00 0,00 

zmniejszenie -56 641,12 -47 106,54 -41 756,54 -8 595,00 -33 161,54 0,00 -5 350,00 0,00 0,00 0,00 -9 534,58 -9 534,58 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 134 308,62 124 774,04 124 774,04 15 747,97 109 026,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 534,58 9 534,58 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 89 026 151,29 54 475 305,45 38 162 766,13 24 564 411,60 13 598 354,53 2 480 170,00 11 687 311,43 70 717,89 0,00 2 074 340,00 34 550 845,84 34 550 845,84 1 035 041,11 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków inwestycyjnych Gminy Korsze na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 17 562 185,27 - 5 358,58 17 556 826,69 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 17 412 185,27 - 5 358,58 17 406 826,69 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 977 185,27 - 5 358,58 4 971 826,69 

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Podlechy - wykonanie programu funkcjonalno-

użytkowego 

13 958,58 - 5 358,58 8 600,00 

855 
  

Rodzina 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 7 000,00 57 000,00 

   

Przebudowa i rozbudowa budynku przedszkola 

o pomieszczenia żłobka w Korszach na 

potrzeby utworzenia żłobka. Program 

Aktywny Maluch 2022-2029 

50 000,00 7 000,00 57 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
5 997 300,46 - 4 176,00 5 993 124,46 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 402 242,93 - 4 176,00 5 398 066,93 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 243,93 - 4 176,00 773 067,93 

   

Projekt wodociągu i kanalizacji przy ul. 

Szkolnej w Korszach 
15 000,00 - 4 176,00 10 824,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 771 570,00 2 534,58 3 774 104,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4074



 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 312 570,00 2 534,58 2 315 104,58 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 600,00 2 534,58 375 134,58 

   

Zagospodarowanie terenu przy Miejskim 

Ośrodku Kultury w Korszach 
51 600,00 2 534,58 54 134,58 

Razem 34 550 845,84 0,00 34 550 845,84 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

Plan zmiany wydatków jednostek pomocniczych gminy - fundusz sołecki w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa sołectwa/Treść zadania Kwota 

przyznanego 

fund.sołec. 

przed 

zmianami 

Kwota 

zmiany    

f-szu 

sołeckiego 

Kwota       

f-szu 

sołeckiego 

po 

zmianach 

1.    KAŁWĄGI 23202,74 0,00 23202,74 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 4800,00 -4050,00 750,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4800,00 -4450,00 350,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup podziemnego zbiornika bezodpływowego na 

budowę szamba na placu wiejskim w Kałwągach oraz 

zbiornika na deszczówke i innych materiałów 

montażowych (przewodów, złączek, muszli) 

niezbędnych do podłączenia toalety ze zbiornikami, 

zakup drewnianej toalety na plac wiejski w Kałwągach 

w celu podłączenia do zbiornika bezodpływowego 

4000,00 -4000,00 0,00 

   4300 Zakup usług: 

- usługi koparko-ładowarki - wykop pod budowę 

szamba oraz montaż zbiornika bezodpływowego wraz 

z uporządkowaniem terenu  

-wynajem toalet przenośnych 

800,00 350,00 

-800,00 

350,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 400,00 400,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup przedłużacza bębnowego 

0,00 400,00 400,00 

 600   Transport i łączność 9900,00 0,00 9900,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 9900,00 0,00 9900,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- kruszywo wraz z transportem do naprawy 

nawierzchni dróg gminnych gruntowych, tabliczki 

kierunkowe wskazujące numery domów oddalonych od 

centrum wsi, zakup dekli betonowych  na studzienki 

odpływowe zlokalizowane w rowach melioracyjnych w 

pasach drogi gminnej we wsi Kałwągi 

9900,00 0,00 9900,00 

 710   Działalność usługowa 1000,00 0,00 1000,00 

  71035  Cmentarze 1000,00 0,00 1000,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- materiały do naprawy ogrodzenia na cmentarzu w 

Stawnicy 

1000,00 0,00 1000,00 

 900   Gosp. Komun. i ochr. środowiska 3500,00 4050,00 7550,00 

  90004  Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1500,00 4050,00 5550,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup paliwa, benzyny, oleju, żyłki do kosy 

spalinowej  oraz kosiarki spalinowej a także części 

zamiennych do napraw sprzętu, zakup materiałów 

dekoracyjnych, donic, ziemi kwiatowej i innych 

niezbędnych do nasadzeń oraz zakup drzew, krzewów, 

bylin i innych roślin ozdobnych, zakup kosiarki 

spalinowej wraz z całym niezbędnym wyposażeniem 

1500,00 4050,00 5550,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2000,00 0,00 2000,00 

   4260 Zakup energii: 2000,00 0,00 2000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4074



- dofinansowanie do opłaty za energię elektryczną 

oświetlenia ulicznego w sołectwie Kałwągi 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 4002,74 0,00 4002,74 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 4002,74 0,00 4002,74 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup nagród rzeczowych i naczyń jednorazowego 

użytku, itp. na spotkania  (Dni Rodziny, Biesiada, 

Dożynki Wiejskie, Festyn, itp.) 

1000,00 1000,00      

-1000,00 

1000,00 

   4220 Zakup środków żywności: 

- zakup kiełbasek oraz innych art. spożywczych na 

wspólny poczęstunek dla uczestników spotkań  j.w.   

1202,74 402,74 

-402,74 

1202,74 

   4300 Zakup usług: 

- usługi o charakterze edukacyjno-rozrywkowym np. 

zespołu muzycznego, itp. na imprezy j.w 

1800,00 1000,00 

-1000,00 

1800,00 

2.    WARNIKAJMY 22619,03 0,00 22619,03 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 3892,00 2351,75 6243,75 

  01095  Pozostała działalność 3892,00 2351,75 6243,75 

   4210 Zakup materiałów: 

- materiały na odmalowanie obiektów na placu zabaw 

w Warnikajmach oraz jego doposażenie (gont, lepik, 

impregnat do odnowienia altany, piasek do wymiany w 

piaskownicy, impregnat do odnowienia stołów, ławek, 

huśtawki, zakup paleniska na ognisko i grilla gazowego 

wraz z butlą gazową), zakup namiotu plenerowego 

wraz ze stołami i ławkami 

3892,00 4013,99 

-1662,24 

6243,75 

 900   Gosp. Komun. i ochr. środowiska 5327,60 -14,91 5312,69 

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 227,60 -4,70 222,90 

   4210 Zakup materiałów: 

- materiały i sprzęt do utrzymania porządku (taczka, 

grabie, itp.) 

227,60 -4,70 222,90 

  90004  Utrzym. zieleni w miastach i gminach 1700,00 -10,21 1689,79 

   4210 Zakup materiałów: 

- zakup paliwa do wykaszania terenów zieleni, zakup 

części zamiennych do remontu kosiarek, oraz zakup 

roślin, krzewów i ziemi do nasadzenia 

1700,00 -10,21 1689,79 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3400,00 0,00 3400,00 

   4260 Zakup energii: 

- oświetlenie uliczne 

3400,00 0,00 3400,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narod. 12499,43 -2336,84 10162,59 

  92105  Pozostałe zadania z zakresu kultury 6819,03 -1529,31 5289,72 

   4210 Zakup materiałów: 

- artykuły na nagrody za udział w konkursach na 

imprezie „Sportowa Majówka”, „Dzień Dziecka” 

1000,00 -2,30 997,70 

   4220 Zakup środków żywności: 

- żywność na organizację imprez j.w. 

5219,03 -1527,01 3692,02 

   4300 Zakup usług: 

- wynajęcie animatora 

600,00 0,00 600,00 

  92109  Domy i ośr. kultury, świetlice, kluby 5680,40 -807,53 4872,87 

   4210 Zakup materiałów: 

- materiały na doposażenie świetlicy wiejskiej w 

Warnikajmach (grzejniki elektryczne, drzwi 

zewnętrzne wraz z daszkiem, wiatrołap, dekoder, 

zastawa stołowa, itp.), zakup materiałów na 

modernizację i doposażenie świetlicy 

5380,40 1682,25 

-2484,68 

4577,97 

   4430 Różne opłaty i składki: 

- opłata za abonament RTV 

300,00 -5,10 294,90 

 926   Kultura fizyczna i sport 900,00 0,00 900,00 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 900,00 0,00 900,00 

   4210 Zakup materiałów: 

- piłki i siatki do bramek 

900,00 0,00 900,00 

    RAZEM WYDATKI CAŁEGO FUNDUSZU 

SOŁECKIEGO 

709142,93 0,00 709142,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4074



Dział 010 Rozdział  01044 

§ 4210. – 0,00 zł 

§ 4300. – 350,00 zł 

RAZEM  Rozdział 01044 – 350,00 zł 

Dział 010 Rozdział  01095 

§ 4210. – 155 420,65 zł 

§ 4300. – 17 500,00 zł 

RAZEM  Rozdział 01095 – 172 920,65 zł 

RAZEM  Dział 010 – 173 270,65 zł 

Dział 600 Rozdział  60016 

§ 4210. – 111 568,08 zł 

§ 4300. – 21 526,87 zł 

RAZEM  Rozdział 60016 -133 094,95 zł 

RAZEM  Dział 600 – 133 094,95 zł 

Dział 710 Rozdział  71035 

§ 4210. – 11 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 71035 -11 000,00 zł 

RAZEM  Dział 71035 – 11 000,00 zł 

Dział  900 Rozdział  90003 

§ 4210. – 26 139,11 zł 

§ 4220. - 400,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90003 – 26 539,11 zł 

Rozdział  90004 

§ 4210. – 74 437,79 zł 

§ 4300. – 8 600,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90004 – 83 037,79 zł 

Rozdział  90013 

§ 4300. – 2 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90013 – 2 000,00 zł 

Rozdział  90015 

§ 4210. – 4 500,00 zł 

§ 4260. – 77 322,97 zł 

§ 4300. – 28 700,00 zł 

§ 6050. – 19 500,00 zł 

RAZEM  Rozdział 90015 – 130 022,97 zł 

RAZEM  Dział 900 -241 599,87 zł 

Dział 921 Rozdział  92105 

§ 4210. – 24 486,52 zł 

§ 4220. – 35 037,72 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4074



§ 4300. – 48 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 92105 – 107 524,24 zł 

Rozdział  92109 

§ 4210. – 23 858,32 zł 

§ 4300. – 7 000,00 zł 

§ 4430. -  694,90 zł 

RAZEM  Rozdział 92109 - 31 553,22 zł 

RAZEM  Dział 921- 139 077,46 zł 

Dział 926 Rozdział  92605 

§ 4210. – 5 100,00 zł 

§ 4300. – 6 000,00 zł 

RAZEM  Rozdział 926 - 11 100,00 zł 

RAZEM  Dział  926 -11 100,00 zł 

OGÓŁEM FUNDUSZ SOŁECKI    -  709 142,93  zł 

W tym: 

§ 4210. – 436 510,47 zł - zakup materiałów 

§ 4220. -  35 437,72  zł - zakup środków żywności 

§ 4260. -  77 322,97  zł - zakup energii 

§ 4300. – 139 676,87  zł - zakup usług 

§ 4430. -  694,90 zł - różne opłaty i składki 

§ 6050. – 19 500,00 zł - wydatki inwestycyjne 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/39/2024 

Rady Miejskiej w Korszach 

z dnia 10 września 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

 
Paragraf Treść Plan 2024 rok 

A 
 

DOCHODY OGÓŁEM  82 974 200,90 

A1 
 

 Dochody bieżące 55 609 091,63 

  

 Dochody majątkowe 

w tym: 
27 365 109,27 

B 
 

 WYDATKI OGÓŁEM  89 026 151,29 

B1 
 

 Wydatki bieżące 54 475 305,45 

  
Wydatki majątkowe 34 550 845,84 

  
WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B) -6 051 950,39 

  

Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 133 786,18 

C 
 

 PRZYCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
7 971 950,39 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
907 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

0,00 

 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 603 529,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4074



 
951 spłata udzielonych pożyczek 0,00 

  

 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

0,00 

 
905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

29 219,36 

  
prywatyzacja majątku JST 0,00 

 
950 

wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych 
1 339 201,42 

  
 inne źródła 0,00 

D 
 

 ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
1 920 000,00 

 
992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    1 920 000,00 

 
991 udzielone pożyczki 0,00 

 
994 inne cele - lokaty 0,00 

 
965 

Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4074


		2024-09-13T05:54:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




